

Wir suchen Auszubildenen m/w/d
Zum Kaufmann im Einzelhandel
Aussagekräftige Bewerbungsunterlagen bitte an die WWL Cuxhaven,
Neue Industriestr. 51 oder im Internet unter www.lebenshilfe-cuxhaven.de

Regional.
Menschlich.

COCA COLA
Kombikiste
12x1l
Zzgl. 3,30€
Pfand

1l = 0,83 €
9,99 €
statt = 14,99 €



SWEET FAMILY
Gelierzucker
1:1
1kg

1kg = 1,69 €
1,69 €
statt = 2,29 €



KNORR
Salatkrönung
vers. Sorten
40g

1kg = 19,75 €
0,79 €
statt = 1,49 €



RAMA
Cremefine
vers. Sorten
250ml

1l = 3,56 €
0,89 €
statt = 1,39 €



NIC NACS
Original
110g

1kg = 10,09 €
1,11 €
statt = 1,99 €



DEN GAMLE
Fruchtaufstrich
vers. Sorten
380g

1kg = 6,55 €
2,49 €
statt = 3,49 €



EDEKA
Beeren
vers. Sorten
300g

1kg = 5,30 €
1,59 €
statt = 1,99 €



TENA
Discreet
vers. Sorten
12er

2,99 €
statt = 3,95 €



GRAPEFRUIT
Herkunftsland:
Spanien
Stück

0,89 €



EISBERGSALAT
Herkunftsland:
Spanien
Stück

0,99 €



Für Druckfehler keine Haftung - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht



WWL Werkhof & Wohnstätten
Lebenshilfe Cuxhaven

Wir sind für Sie da:

CAP-Markt Cuxhaven

Freiherr-vom-Stein-Straße 46 • 27472 Cuxhaven

Tel: 04721-59 15 33 • Fax: 04721-59 15 34

capmarkt@lebenshilfe-cuxhaven.de

Mo. -Fr.: 7.30 - 19.00 Uhr und Sa.: 7.30 - 14.00 Uhr

Ein Partner der EDEKA

**Regionale Partner: Cuxland-Qualitäts-Ei •
Gemüsehof Olendiek • Obsthof Eckhof**

- ▶ barrierefreies Einkaufen
- ▶ begleitetes Einkaufen auf Wunsch
- ▶ Präsentkörbe nach Wunsch
- ▶ Gutscheine
- ▶ Lieferservice
- ▶ DHL Paketshop